10 נובמבר 2022
ת"פ 15775-09-21 מדינת ישראל נ' צ'
כב' השופטת מיטל חלפון-נזריאן בפני

המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד הילה מלול

נגד
הנאשם א.צ

ע"י ב"כ עו"ד אמנון הרוש

הכרעת דין

רקע

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום אשר מייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380
לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על- פי המתואר בחלק הכללי של כתב האישום בין הנאשם לבין המתלונן, מר ו.ג ישנה היכרות קודמת.
כמו כן, נטען כי המתלונן והגב' א.נ (להלן: "א'") היו בעבר בני זוג. נטען כי לאחר שהמתלונן וא’ נפרדו, א’
הייתה בקשר זוגי עם הנאשם עד כחודש עובר ליום 10.12.20 אז נפרדו.

אינני מקבלת את גרסתו של

הנאשם לאופן בו התרחשו הדברים מבחינה עובדתית ואני מעדיפה את גרסת המתלונן.

38. בנוגע לעבירת התקיפה הגורמת חבלה של ממש, אני סבורה כי עלה בידי המאשימה להוכיח את יסודות
העבירה.

המסגרת הנורמטיבית

39. סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז -1977 קובע כי התוקף את חברו וגורם לו בכך חבלה של ממש, דינו
מאסר שלוש שנים.

40. תקיפה מוגדרת בסעיף 378 לחוק העונשין כך:" המכה אדם, נוגע בו, דוחפו או מפעיל על גופו כוח בדרך
אחרת, במישרין או בעקיפין, בלא הסכמתו או בהסכמתו שהושגה בתרמית - הרי זו תקיפה; " (ההדגשה שלי

- מ.ח.נ).

ובין גופניים, בין קבועים 41.

לא זו אף זו, גם אם המתלונן היה דוחף אותו, ויובהר כי

איני קובעת כך, לטעמי, לא היה בכך להצדיק מכת אגרוף לפניו של המתלונן כאמצעי מידתי ופוגעני פחות.

סוף דבר

- העונשין, תשל"ז לחוק סעיף 380 לפי הגורמת חבלה של ממש, תקיפה בעבירה של מורשע הנאשם .47
.1977

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשפ"ג, 10 נובמבר 2022, בנוכחות הצדדים.